
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

20 августа 2024 года             №109/576  

г. Ессентуки 

 
О прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии 
избирательного участка №390 с правом решающего голоса Скорика А.С., 

Яковлевой Н.В. 
 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений о 

досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №390 Скорика Антона Сергеевича, Яковлевой Нины 

Викторовны назначенных в состав участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №390 постановлением территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки от 05.02.2024 г. №90/468 «О 

назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка №390 с правом решающего голоса», территориальная избирательная 

комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Освободить Скорика Антона Сергеевича от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №390 с правом 

решающего голоса до истечения срока своих полномочий. 

2. Освободить Яковлеву Нину Викторовну от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №390 с правом 

решающего голоса до истечения срока своих полномочий. 

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 

4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №390. 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 


	P42

